ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

17.09.2013

                                            № 10-п

с. Яфарово

Об организации и проведении публичных слушаний

по проекту Правила застройки и землепользования муниципального образования Яфаровский сельсовет  Александровского района

Оренбургской области
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, решением Совета депутатов МО Яфаровский  сельсовет Александровского района Оренбургской области от 27.01.2007 года № 56 "О  публичных слушаниях", Уставом МО Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту Правила застройки и землепользования муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  (далее - Комитет) в составе согласно приложению.

2. Для обсуждения проекта правил застройки и землепользования муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области с участием жителей муниципального образования и заинтересованных лиц, провести публичные слушания 01.12.2013 года, в 16 часов местного времени, в здании администрации по адресу: Александровский район, село Яфарово, улица Советская, 42.

3. Организовать в период предварительного ознакомления проектом Правила застройки и землепользования муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской  области  выставку демонстрационных материалов проекта в фойе администрации Яфаровского сельсовета по адресу: Александровский район, село Яфарово, улица Советская, 42  - и в срок до 25.09.2013 года разместить данный материал на официальном сайте муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

4. Прием предложений и рекомендаций в письменной форме от участников публичных слушаний по проекту Правила застройки и землепользования, провести в срок не позднее 3 дней до даты проведения публичных слушаний по адресу: Александровский район, село Яфарово, улица Советская, 42.

5. Протокол и заключение о результатах публичных слушаний  разместить на официальном сайте муниципального образования Яфаровский сельсовет  Александровского района Оренбургской области в срок до 10.12.2013 года.

6. Настоящее Постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Яфаровский  сельсовет Александровского района Оренбургской области и вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования                                      И.Р.Яхудин
Разослано: администрации района, прокурору, членам оргкомитета, в дело.

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Яфаровский сельсовет

от 17.09.2013 № 10-п

 СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту правил застройки и землепользования муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области
1.
Председатель  оргкомитета – Яхудин И.Р. - глава  муниципального образования  Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области;

2.
Заместитель председателя оргкомитета – Фаткулин Р.Р. – депутат Совета депутатов МО Яфаровский  сельсовет Александровского района Оренбургской области;

3.
Секретарь оргкомитета – Асяева Р.И. – специалист 1 категории администрации Яфаровского сельсовета  Александровского района Оренбургской области;

4.
Члены оргкомитета:
а) Яфаров Р.М. - депутат Совета депутатов  МО Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области;

б) Асяев Р.Б. - депутат Совета депутатов  МО Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области;

 в) Палаев А.Н. - начальник отдела по вопросам архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Александровского района (по согласованию);

г)  Филипповских Н.Н. - начальник правового отдела администрации Александровского района (по согласованию);

 д) Бакланов А.А. - начальник отдела земельных, имущественных отношений и муниципальных закупок администрации Александровского района ( по согласованию).